

Warszawa, dnia 16 stycznia 2018 r.

BA-F-II-3710-54/17

Do Wykonawców

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Rozbudowa infrastruktury techniczno - systemowej Ministerstwa Sprawiedliwości”

Ministerstwo Sprawiedliwości, jako Zamawiający w przedmiotowym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, działając zgodnie z postanowieniem art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 ze zm.), zwanej dalej „ustawą”, przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami.

Pytanie 1:

Zamawiający zgodnie z "Opisem Przedmiotu Zamówienia - zał. nr 1 do wzoru umowy" wymaga dostawy:

- a) w pkt. 1.2 - 2 przełączników 10Gb Ethernet
- b) w pkt. 3 - 38 wkładek LAN 10 Gb SR SFP+ i 30 wkładek FC 8GB SFP+

Dodatkowo zgodnie z par. 4 umowy - "Gwarancja i rękojmia" Zamawiający wymaga udzielenia 36-miesięcznej gwarancji na dostarczony sprzęt. Jednocześnie gwarancja musi spełniać określone wymagania zawarte w "Opisie Przedmiotu Zamówienia - zał. nr 1 do wzoru umowy". W przypadku rozwiązań firmy HP do przełączników typu Ethernet nie ma możliwości zakupienia dodatkowej gwarancji, gdyż przejmują one gwarancję posiadaną przez obudowę C7000.

Natomiast w przypadku wkładek FC to przejmują one gwarancję przełączników FC w których są zainstalowane. Aby zaoferować gwarancję zgodną z wymaganiami Zamawiającego konieczne jest podanie numerów seryjnych określonych urządzeń. Czy Zamawiający poda numery seryjne obudów C7000 w którym mają być zainstalowane przełączniki 10Gb Ethernet?

Odpowiedz:

Numerы seryjne obudów C7000: GB88393MX0, CZ3141X2KF

Pytanie 2:

Czy Zamawiający poda numery seryjne obudów C7000 w którym mają być zainstalowane wkładki LAN 10 Gb SR SFP+?

Odpowiedz:

Zgodnie z wymaganiami SIWZ wkładki LAN 10 Gb SR SFP+ nie będą instalowane w kasetach c7000, posiadanych przez Zamawiającego, będą instalowane w urządzeniach wyspecyfikowanych w Załączniku nr 1 do wzoru umowy Opis Przedmiotu Zamówienia, cz. II, p. 3.1 Informacja o infrastrukturze posiadanej przez Zamawiającego.

Pytanie 3:

Czy Zamawiający poda numery seryjne przełączników FC w którym mają być zainstalowane wkładki FC 8GB SFP+?

Odpowiedz:

Wkładki FC 8GB SFP+ będą instalowane w urządzeniach wyspecyfikowanych w Załączniku nr 1 do wzoru umowy Opis Przedmiotu Zamówienia, cz. II, p. 3.1 Informacja o infrastrukturze posiadanej przez Zamawiającego, tabela, kolumna Numery Seryjne.

DYREKTOR
Biura Administracyjno-Finansowego
Jarostaw Wyżgowski